
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 11.07.2016 № 7/7-216 

с. Мелекіне 

 

Про надання згоди на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність громадянам 

 

         Розглянувши заяву гр. Державського Олександра Олександровича та      

гр. Полушко Валерія Миколайовича, керуючись Конституцією України, ст. 

12, 19 п. 1б (землі житлової та громадської забудови), 118 Земельного 

Кодексу України, , п. 34 ст. 26, ст. 33, ч. 2 ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  сесія сільської ради 

         

          ВИРІШИЛА: 

1. Відкласти розгляд заяв гр. Державського Олександра Олександровича 

та гр. Полушко Валерія Миколайовича у зв’язку зі з’ясуванням місця 

розташування запитуваних земельних ділянок.   

 

 

    Сільський голова                                                                           В. П. Попович 
 

 


